

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح خبر داد

سربازی، کاربردی می‌شود

رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: کارکنان وظیفه در طول خدمت خود حداقل یک مهارت فنی را آموزش می‌یابند. سرتیپ دوم پاسدار موسی کمالی رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان؛ اظهار کرد: براساس تصمیمات اتخاذ شده در خصوص رویکرد جدید خدمت‌سربازی، در نظر است کارکنان وظیفه در طول خدمت با گذراندن آموزش مهارت آموزی حداقل یک مهارت فنی را فراگرفته تا زمینه اشتغال آن‌ها پس از پایان خدمت هموارتر شود. وی ادامه داد: به همین منظور در سال جاری با تشکیل کارگاه مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه در ستاد کل نیروهای مسلح، برنامه‌ریزی‌های لازم برای تحقق این امر مهم صورت گرفته است. بر این اساس مقرر شد:

۱- آموزش‌های فنی و حرفه‌ای تعدادی از کارکنان وظیفه کماکان استمرار یابد.

۲- بستراهای لازم از قبیل هماهنگی‌ها، امضای تفاهتنامه‌ها، برگزاری همایش‌ها، تجهیز کارگاه‌ها و غیره برای ایجاد تحول و جهش قابل توجه در تعداد کارکنان

قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: نرخ شیوع مصرف موادمخدر در کشور ۵/۳۹ درصد است و مصرف تریاک همچنان در صدر موادمخدر است. به گزارش ایسنا، علی مویدی در دیدار با جمعی از نمایندگان مردم کردستان در مجلس که در محل ستاد برگزار شد، گفت: در سال ۹۴، براساس پیمایش تنوع مواد در مصرف مواد روانگردان که با مشارکت دفتر تحقیقات ستاد مبارزه با موادمخدر و سازمان بهزیستی در بین جمعیت هدف ۵۲ میلیون نفر و در حجم نمونه ۶۰ هزار نفر در کلیه مراکز استان‌ها مورد مطالعه و از هر استان ۵ شهرستان مورد بررسی قرار گرفت، نرخ شیوع اعتیاد ۵/۳۹ درصد در بین جمعیت ۱۵ الی ۶۴ سال اعلام شد. وی افزود: از این میزان، نرخ شیوع مصرف مواد مخدر در دانش‌آموزان مقطع متوسطه دوم در سال تحصیلی ۹۴-۹۳ ۲/۱ درصد، دانشجویان دانشگاه‌های دولتی ۵/۶ درصد و در کارکنان، سرمایه‌گذاری در سیمای شبکه‌های استانی برای تئوبر افکار عمومی و تجهیز و راه‌اندازی خانه‌های ورزش روستایی در ۱۵۵ روستای محروم بخشی از اقدامات ستاد در حوزه فرهنگی و پیشگیری است.

وی ادامه داد: معتقدیم هرچه قدر در خانواده و مراکز

وظیفه تحت آموزش در سال ۱۳۹۷ فراهم شود.
۳- برای کارکنان وظیفه‌های که قبل از اعزام دارای یک تخصص فنی خاص بوده‌اند و یا در مدت خدمت سربازی با بکارگیری تخصصی در نیروهای مسلح عملا مهارت لازم را در فعالیت مربوط کسب کرده‌اند و در عین حال فاقد گواهینامه تخصصی هستند، گواهی‌نامه رسمی صادر شود.
سردار کمالی با بیان اینکه در نظر است با هماهنگی سازمان فنی و حرفه‌ای، این افراد ضمن ثبت‌نام در سامانه سازمان فنی و حرفه‌ای، مورد ارزیابی قرار گرفته و سپس از آن‌ها آزمون گرفته شود، خاطر‌نشان کرد: چنانچه افراد در آزمون پذیرفته شوند به آن‌ها گواهینامه رسمی مهارت سازمان فنی و حرفه‌ای اعطا خواهد شد. در غیر این صورت با آموزش مختصر و رفع نواقص، برای آزمون بعدی آماده می‌شوند.

سردار کمالی ادامه داد: تمام کارکنان وظیفه نیروهای مسلح که دارای مهارت خاصی بوده و یا حتی وظیفه نگهبانی را بر عهده دارند، در سامانه سازمان فنی و حرفه‌ای به آدرس HTTP://۱۱ SARBAZ.IRANTVTO.IR ثبت‌نام

قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با موادمخدر اعلام کرد

۵/۳۹ درصد؛ نرخ شیوع مصرف موادمخدر در کشور

با توجه به این آمار، مصرف تریاک همچنان در صدر مواد مخدر است. مویدی به اهم اقدامات ستاد پرداخت و گفت: اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر، اولویت‌بخشی برنامه‌های پیشگیری از اعتیاد، اتخاذ استراتژی واقع‌یمنانه، تهیه و توزیع درسنامه پیشگیری از اعتیاد در مدارس، آموزش مهارت‌های زندگی به کودکان ابتدایی، اجرای طرح توانمندسازی ویژه دانش‌آموزان مقطع دوم متوسطه و والدین آنان، کارکنان و معلمان مدارس، گنجاندن ۲ واحد درس اختیاری با عنوان «مهارت‌های زندگی» در جدول دروس دانشگاه‌ها در مقاطع کارشناسی و کاردانی، ایجاد کانون‌های دانشجویی همپایان سلامت، سرمایه‌گذاری در سیمای شبکه‌های استانی برای تئوبر افکار عمومی و تجهیز و راه‌اندازی خانه‌های ورزش روستایی در ۱۵۵ روستای محروم بخشی از اقدامات ستاد در حوزه فرهنگی و پیشگیری است.

وی ادامه داد: معتقدیم هرچه قدر در خانواده و مراکز

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش:

ازدواج زود هنگام از عوامل ترک تحصیل دختران در مناطق محروم است

خانواده با وزیر آموزش و پرورش درساختمان شهید رجایی گفت: دسترسی دختران به آموزش یکی از شاخص‌هایی است که آموزش و پرورش روی آن تمرکز کرده است و هر ساله پیگیر اسمی دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل است. وی ازدواج زود هنگام در برخی استان و مناطق محروم را یکی از عوامل

عدم دسترسی دختران به تحصیل برشمرد و تصریح کرد: معلمان غیر همجنس و معلمان غیربومی از دیگر عوامل ترک تحصیل دختران در مناطق محروم هستند. زرافشان خاطر نشان کرد: همکاری بیش از پیش معاونت زنان و خانواده با آموزش و پرورش باعث توسعه و تقویت پوشش تحصیلی در



کنند. وی در ادامه اظهار داشت: یگان‌های نیروهای مسلح موظفند این موضوع را به نحو شایسته اطلاع رسانی و امکانات لازم را جهت ثبت‌نام کارکنان وظیفه فراهم کنند، در ضمن یگان‌ها باید اسامی کسانی را که به هر دلیل قادر به ثبت‌نام اینترنتی نیستند، در قالب لوح فرشته تحویل ادارات فنی، حرفه‌ای استان‌ها دهند تا اقدام مقتضی صورت پذیرد. رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح

نشان از ورود پیش‌سازها از شمال غرب به داخل استان دارد. کریمی بیان داشت: کردستان دارای ۵۴ درصد حاشیه‌نشینی و سکونتگاه‌های غیررسمی است که اگر فکری برای آن نشود، در آینده نزدیک باعث به وجود آمدن مشکلات اجتماعی می‌شود. به گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر، وی در ادامه به انتظارات خود در استان اشاره کرد و افزود: افزایش اعتبارات ویژه در لایحه بودجه ۹۶، تعیین تکلیف ۸۰ درصد اعتبارات تفاهم‌نامه‌ای ستاد با دستگاه‌های اجرایی، تامین اعتبارات برای ایجاد فرهنگ‌سرا و خانه‌های سلامت در سکونت‌های غیر رسمی، تهیه بسته اجتماعی صیانت محور در ۳۰ محله شهری و روستایی، برگزاری کارگاه‌های تربیت متخصص پیشگیری از اعتیاد، تربیت متخصص مربیان ورزشی، طرح آموزش اصناف از انتظارات ما می‌باشد. گفتنی است در پایان این دیدار نمایندگان استان کردستان نیز اعتیاد را بزرگترین آسیب اجتماعی دانستند و بیان داشتند که اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی مانند یک رویداد ضد ارزشی بنیان خانواده‌ها را متزلزل می‌کند و عوارض و اثرات زیانباری بر سلامتی دارد که باید عوامل گرایش به سمت موادمخدر را بصورت ریشه‌ای شناسایی کرد.

اخبار کوتاه

استفاده از سرمایه گذاری خارجی

در توسعه حمل و نقل ریل محور

مهر: رئیس شورای شهر تهران خواستار سرمایه‌گذاری خارجی در توسعه حمل و نقل ریل محور شد.محسن‌هاشمی رفسنجانی رییس شورای اسلامی شهر تهران و تعدادی از اعضای شورا با سفیر سنگاپور اون کنگ یانگ و هیات همراه دیدار کردند.محسن‌هاشمی در این جلسه در ابتدای سخنان خود گفت: تبادل تجارب بین تهران و سنگاپور یکی از موضوعاتی است که می‌تواند در توسعه و بهبود مدیریت شهری در پایتخت موثر باشد.وی ادامه داد: همانطور که ریاست جمهوری در دیدار اخیرشان با اعضای شورا تأکید داشتند توسعه گردشگری و جذب توریست یکی از مواردی است که باید مورد اهمیت قرار گیرد.

روزشمار دهه وقف اعلام شد

گروه اجتماعی: حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی متقی مدیرکل فرهنگی سازمان اوقاف درباره روزشمار دهه وقف اظهار کرد: دهه بزرگداشت وقف از روز پنجشنبه ۲۵ آبان در سراسر کشور آغاز و تا روز شنبه چهارم آذرماه ادامه می‌یابد.

صنعت گردشگری

به کسب و کار خانگی رونق می‌بخشد

گروه اجتماعی: سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه در سومین جلسه شورای اقتصاد مقاومتی که با حضور رمضان لطفی معاون توانمندسازی و کارآفرینی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران، مدیران این مرکز و ... در منطقه یک برگزار شد با اعلام خبر فوق اظهارداشت: باتوجه به ظرفیت‌های موجود گردشگری شمال تهران از جمله، تفرجگاه‌های طبیعی، مراکز مذهبی، تاریخی، بازار قدیم تجریش، کاخ موزه‌ها و دیگر اماکن تاریخی که در سطح محلات این منطقه وجود دارد می‌توان کسب و کار خانگی را رونق بخشید.

افزایش ۱۰ برابری شانس ابتلا به سرطان مری با نوشیدن چای داغ

تسنیم: رضا ملک‌زاده معاون تحقیقات وزیر بهداشت گفت: نتایج مطالعه ما حاکیست کسانی که چای خود را دو تا سه دقیقه یا کمتر پس از ریختن در استکان یا فنجان می‌نوشند در مقایسه با کسانی که چای خود را ۶ تا ۷ دقیقه بعد می‌نوشند احتمال ابتلا به سرطان مری آنها ۱۰ برابر بیشتر است.

تعیین تکلیف نهایی طرح استخدام حق التدریسی‌ها پس از بررسی‌های کارشناسی

ایسنا: مدیرکل امور مجلس وزارت آموزش و پرورش گفت که پس از برگزاری جلسات کارشناسی، «طرح استخدام معلمان حق‌التدریس، مربیان پیش‌دبستانی و آموزشیاران نهضت سوادآموزی» جهت تعیین تکلیف نهایی از طریق کمیسیون به صحن علنی ارسال خواهد شد.

تیتیر اخبار

■ **برخورد قانونی** سودجویان فروش بلیط هواپیما و اتوبوس به کرمانشاه

■ **هشدار** هلال احمر نسبت به شماره حساب‌های جعلی کمک به زلزله‌زدگان

■ **تشکیل جلسه** اضطراری سازمان نظام پزشکی برای کمک به زلزله‌زدگان

■ **افزایش سن** باعث افزایش شیوع سرطان می‌شود



سامسونگ
SAMSUNG

فقط QLED

تلویزیون QLED

ساندبار و تخفیف نقدی

در جشنواره پاییزانه

فقط برای مدت محدود

چه سریعتر وضعیت شهر آفتاب تعیین تکلیف شود تا ناشران و اصحاب فرهنگ تکلیف خود را بدانند که آیا نمایشگاه کتاب در شهر آفتاب برگزار می‌شود یا نه! مسجدجامعی با بیان اینکه وزارت ارشاد، ناشران و اصحاب فرهنگ و هنر به اطمینان بیشتری نیاز دارند تا تمایل به برگزاری نمایشگاه کتاب در شهر آفتاب را داشته باشند، گفت: واقعیت این است که در جذب سرمایه برای نمایشگاه‌های بین‌المللی باید دولت نیز حضور داشته باشد و در رونق بخشی به نمایشگاه‌های اینچنینی نیز باید از ظرفیت‌های اصناف و تشکل‌ها استفاده کرد اما متأسفانه می‌بینیم که شهرداری برای آنکه نمایشگاه شهر آفتاب را به نام خود تمام کند از این ظرفیت‌ها استفاده نکرد و فاصله بین مدیریت شهری سابق، دولت، مردم و تشکل‌ها در بحث شهر آفتاب همچنان ادامه دارد.

مسجدجامعی از افتتاح هیجانی شهر آفتاب خبر داد

لزوم تعیین تکلیف سریع نمایشگاه کتاب در شهر آفتاب

برپایه نمایشگاه کتاب در شهر آفتاب احتمال حریق نیز به وجود آمد که با قطع به موقع برق این مسئله مرتفع شد. عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران با بیان اینکه از ابتدا هم معلوم بود که شرایط شهر آفتاب با آنچه که باید باشد و مورد نیاز ناشران است فاصله زیادی دارد، گفت: متأسفانه در سال‌های اخیر مسئولان مدیریت شهری به جای کم کردن این فاصله‌ها به آنها بی توجهی کردند، به گونه‌ای که حالا هم می‌بینید فاصله‌ها باقی‌مانده و گویا هدف اصلی، افتتاح نمایشگاه شهر آفتاب بود و حالا مسئولان با رسیدن به هدف‌شان آن را رها کرده و این نمایشگاه نیز تکمیل نشده است. وی با بیان اینکه مسوولان شهر آفتاب قول دادند که ۱۰ سالن برای برپایی نمایشگاه کتاب آماده کنند اما بعید می‌دانم که این اتفاق رخ دهد، گفت: باید هر

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر

تهران از لزوم تعیین تکلیف برگزاری نمایشگاه کتاب در شهر آفتاب خبر داد.

احمد مسجدجامعی در گفت‌وگو با ایسنا، در

خصوص وضعیت نمایشگاه شهر آفتاب و میزبانی از نمایشگاه بین‌المللی کتاب، گفت: مشکلات شهر آفتاب در سال اول قابل قبول بود چرا که یک کار هیجانی برای افتتاح انجام شد و به همین دلیل بسیاری از فضاهای عمومی به صورت پورتابل بودند اما استمرار این شرایط قابل قبول نیست.

وی با بیان اینکه شاهد بودید که در سال اول و دوم برپایی نمایشگاه کتاب در شهر آفتاب با یک بارندگی مشکلات جدی برای غرفه‌ها و ناشران ایجاد شد، افزود: در پی بارندگی سال‌های اول و دوم بسیاری از کتاب‌ها آسیب دید و حتی در سال دوم

مراکز نگهداری از کودکان کار و خیابانی زیر ذره‌بین سازمان بهزیستی

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور

گفت: مراکز نگهداری از کودکان کار و خیابانی به طور مستمر توسط سازمان بهزیستی کشور کنترل می‌شوند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ پنجمن نشست هم‌اندیشی مراکز و موسسات فعال در حوزه کودکان کار و خیابانی، با موضوع «همبستگی خلاق» با حضور احمد خاکی معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی و نماینده‌های موسسات فوق، دیروز در شیرخوارگاه آمنه برگزار شد.نشست هم‌اندیشی موسسات غیر دولتی با محوریت حمایت از کودکان در معرض آسیب و خیابانی کلاشهرها و به‌ویژه شهر تهران بر گزار می‌شود و تا پایان سال جاری ادامه دارد. احمد خاکی معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی درخصوص برگزاری این سلسله نشست‌ها اظهار داشت: مجری برگزاری

مدیر کل امور مجلس وزارت آموزش و پرورش خبرداد

تعیین تکلیف نهایی طرح استخدام حق التدریسی‌ها پس از بررسی‌های کارشناسی

مدیرکل امور مجلس وزارت آموزش و پرورش گفت که پس از برگزاری جلسات کارشناسی، «طرح استخدام معلمان حق‌التدریس، مربیان پیش‌دبستانی و آموزشیاران نهضت سوادآموزی» جهت تعیین تکلیف نهایی از طریق کمیسیون به صحن علنی ارسال خواهد شد. به گزارش ایسنا، سید محمد شفیق درخصوص تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان اظهار کرد: درحال حاضر چهارمین جلسه کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان با همکاری وزارت آموزش و پرورش برگزار شد و با توجه به گزارش هفتگی کمیسیون‌های مجلس، صبح روز دوشنبه پنجمین جلسه برگزار خواهد شد. وی تصریح کرد: در این جلسه به تناسب موضوع مسئولین مربوطه، وزرا و معاونین ذریط با دعوت کتبی حضور پیدا می‌کنند و نتایج مربوط به این موضوع پس از جمع‌بندی نهایی توسط کمیسیون مربوطه، جهت قرائت در صحن علنی مجلس

شرکت می‌تواند بدون اقدام به توقف، برنامه‌ریزی برای تعمیر یا یکی از مدل‌ها نماید.

طراحی و تکاملت ممکن است بدون اطلاع قبلی تغییر کند.

برای اطلاع از فرآیند زمان‌بندی، ساعت سرویس، برنامه‌ها، شرایط.

www.samservice.com

www.samsung.com/iran